

Dwukoły, 11.03.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY POKAZOWEJ ZAGRODZIE ŻUBRÓW W KRAJEWIE**

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SWZ.

1. Czy posiadają Państwo informacje odnośnie dostępności lub producentów rzeźb zwierząt?

Odpowiedź: Nie

2. Czy do wykonania trawnika wykonawca ma uwzględnić zakup ziemi ogrodowej?

Odpowiedź: tak - sposób wykonania trawnika został opisany w projekcie wykonawczym zieleni (załącznik nr 7 do SWZ). Zakup ziemi należy uwzględnić tylko w tych miejscach, w których będzie jej za mało, tak aby uzyskać grubości warstwy urodzajnej opisanej w projekcie.

3. W przekroju chodnika z kruszywa podana jest górna warstwa 6cm, frakcja 0-4-jasno szary, czy ma to być tłuczeń granitowy? ,w miejscowych kopalniach występuje kruszywo z kamienia naturalnego które nie występuje tylko w jednym kolorze?

Odpowiedź: kruszywo musi spełnić wymagania określone w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (załącznik nr 7 do SWZ).

4. Czy wykonawca będzie wykonywał pielęgnację wykonanej zieleni przez jakiś okres po zakończeniu budowy?

Odpowiedź: Wykonawca nie będzie wykonywał pielęgnacji zieleni; na cały zakres przedmiotu umowy obowiązywać będzie okres gwarancji wynikający ze złożonej oferty.

Z poważaniem

Nadleśniczy Nadleśnictwa Dwukoły
Jaromir, Janusz Skrzypecki

/podpisano elektronicznie/